CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

1

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

EDITAL Nº 009

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DA PROVA PRATICA DO EDITAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 004/2015, DESTINADO À
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE
VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER
PERMANENTE, EM CARGOS DO QUADRO DE
PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
FAXINAL DOS GUEDES - SC.

 EDEGAR GIORDANI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
FAXINAL DOS GUEDES/SC, no uso de suas
atribuições e nos termos do presente documento,
defere preliminarmente a ata de notas dos
candidatos inscritos para o Concurso Público n°
004/2015, do município de Faxinal dos Guedes/SC,
conforme determina o CAPITULO XI –
CRONOGRAMA DE EVENTOS – RESULTADO
PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA PROVA PRATICA.

 Art. 1º - Fica homologada preliminarmente a avaliação da prova pratica dos candidatos inscritos para
o Concurso Público n° 004/2015, do Município de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, os
quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA PROVA PRATICA

MOTORISTA DE ÔNIBUS - 40 HORAS

Inscrição Candidato Nota

73 ALEX DE OLIVEIRA 9,00

94 EVANDO FUNINI 6,00

109 LEOBERTO TRINDADE 10,00

105 LUCIANO PINTO RIBEIRO 8,00

118 VANCLEI PERUZZO 7,00

Art. 2º - Esta publicação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes/SC, 31 de dezembro de 2015.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal